## Num. 7.

L. ad exhibendū 19. ff. ad exhibendū ibi: *Nā illa ratione etiā studiosi alicuius doctrinae posse dicere sua interesse, illos aut alios libros sibi exhiberi, quia si essent exhibiti, cū eos legisset, doctior & melior futurus esset.* Tympus in Ipecul. Princip. & bon. Magist. signo 3. per tot. fol. mihi 597. ibi: *Nicoclem Cypri Regem pro oblato ei libro Isocrati 12. ducatorum millia dedisse. scimus (Plin. loc. 7. cap. 30.) seu: Socrates unam orationem 20. talentis vendidit. Licet magna sit dissimilitudo inter largitionem pecuniae, & scientia. Pecuniam enim qui dedit, non habet: & qui multum dedit, multum de suo detraxit. Scientiam vero, & qui dedit, habet: & qui multum dedit, in eo, quod multum dedit sibi maiorem cumulauit.* Et plura congesit Petrus Gregor. de Republic. lib. 16. cap. 10. per totum.

## Num. 8.

Adam Contzen, lib. 8. politicor. cap. 7. §. 11. & 12.

## Num. 9.

4. Regum cap. 14. vers. 14. & 16. & cap. 18. vers. 14. cum duob. sequentib. Petr. Gregor. de Republic. lib. 3. cap. 7. á num. 17.

## Num. 10.

L. 34. tit. 18. lib. 9. Recopilation. Gutierr. de Gabel. lib. 7. q. 78. num. 3. cum duobus num. sequent.

## Num. 11.

Ioan. Baptist. de Toro in compendio, decis. 1. part. verb. Marcator librorum, fol. 335. ibi: *Mercator librorum seu librarius, an praeferrí debeat ceteris mercatoribus aliarum specierum, & non est dubium, quod nobilior quisque est, quā to nobilius habet subiectum, Capi. decis. 17. numer. 23. quinimō isti mercatores nobile subiectū habent. Scilicet libros, per quos humana scientia conseruatur, ut plura congerit ad hoc Cassan. in Cathal. glor. mundi, part. 12. cons. 73. vers. Quo modo, & de eorū nobilitate testificatur Thomas Garzonius in suo libro nūcupato la Piazza vniuersale, rubric. delli librari, vbi pluribus rationibus comprobatur istam opinionem, & in annotatione diēte rubric. in fin. nonnullos Bibliopolas famosos enumerat, sicut etiam Neap. floruerunt famosi Bibliopola Anellus S. Vitus, Nicolaus de Boëtis, Philippus de Maria, & Henricus Baccus qui edidit Regni Neap. Opusculū, & ad praesens florescunt Hēctor Soldanellus, & Ioan. Dominic. Boue, cuius qualitates laudando recenset Auditor Petra in suis addit, ad decis. Grammat. in decis.*

Núm. 12.  
Bertachin. de gabellis 7. part. num. 52. Iul.  
Ferret. cod. tract. à num. 168. Adam Contzen.  
in lib. 4. politicorum, cap. 14. & 15.

tratan, por los que las profes-  
san, con quien ellos comunicã.  
Y porque los profesores de las  
Ciencias tambien lo estan, <sup>12</sup>  
y puede suceder, que ellos mismos, ò para mejorar de Li-  
bros, o por otros fines vendan sus Librerias, y vendrian à ser  
pecheros, si à los mismos Libros se impusiesse.